ПЛОДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БАХЧИСАРАЙСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ПЛОДОВОЕ

КОЙ ШУРАСЫ

 33-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ
от 12 мая 2023г.          № 152

О признании утратившим силу решение 16 сессии Плодовского

сельского совета от 31.08.2021 г. №79 «Об утверждении Правил

создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории

муниципального образования Плодовского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Плодовское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ПЛОДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение 16 сессии Плодовского

сельского совета от 31.08.2021 г. №79 «Об утверждении Правил создания,

содержания и охраны зеленых насаждений на территории муниципального

образования Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым».

2. Данное решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию)

путем размещения на официальном сайте администрации Плодовского

сельского поселения https://plodovoe.su/ и на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя

Плодовского сельского поселения - главу администрации Плодовского

сельского поселения.

Председатель Плодовского сельского совета
Бахчисарайского района Республики Крым-
глава администрации сельского поселения   А.С. Ярошенко